בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 49218-12-14 מדינת ישראל נ' מ

בפני
בעניין: כבוד השופט שמואל הרבסט
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ט מ

הנאשמת

### גזר דין

#### כתב האישום, הסדר הטיעון והרקע

הנאשמת הורשעה בהתאם להודאתה בעבירה של חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

כתב האישום המתוקן מתאר כי ביום 5.2.13 בשעות הבוקר, התקיים דיון בבית המשפט לענייני משפחה בין הנאשמת לבין בעלה, י מ (להלן: "הבעל"), אודות הסדרי הגירושין. לדיון זה הגיע הבעל, כשהוא מלווה באחיותיו: א' מ (להלן: "המתלוננת") ו- י' כ'.

2. מאסר למשך שני (2) חודשים, אותו לא תרצה הנאשמת אלא אם תעבור תוך שלוש שנים מהיום כל עבירת אלימות.
3. קנס בסך 500 ₪, או 2 ימי מאסר תמורתו. הנאשמת תפקיד את הקנס עד יום 1.8.18.
4. פיצוי למתלוננת בסך 5,000 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום 1.1.20.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י' כסלו תשע"ח, 28 נובמבר 2017, בנוכחות הצדדים.